Smlouvy včetně termínů pro jejich splnění tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

IV. Doba trvání smlouvy

IV. 1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

V.Odměna příkazníka a její splatnost, úhrada nákladů

V. 1 Výše odměny příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. III. odst. III. 2 této
Smlouvy činí 1.043.141,00 Kč (slovy jeden milion čtyřicet tři tisíce jedno sto čtyřicet
jedna koruna českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle zákonné
sazby platné v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona o DPH.
Odměna se stanovuje počínaje rokem 2024, tj. od 01.01.2024. Výše dílčích úplat za
jednotlivé činnosti příkazníka tvoří přílohu č.